СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №5
                     от 04 мая  2007 года

Об утверждении положения «О порядке установления и выплаты единовременного пособия выпускникам медицинских высших учебных заведений, поступающим на работу в учреждения здравоохранения Миасского городского округа»
         Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского об утверждении положения «О порядке установления и выплаты единовременного пособия выпускникам медицинских высших учебных заведений, поступающим на работу в учреждения здравоохранения Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                   РЕШАЕТ:
1.
 Утвердить положение «О порядке установления и выплаты единовременного пособия выпускникам медицинских высших учебных заведений, поступающим на работу в учреждения здравоохранения Миасского городского округа» согласно приложению.
      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков